
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «СПОРТИВНЫЙ»

П Р И К А З

г. Липецк

О проведении проверки.
знаний работников
на 1 группу электробезопасности

В соответствии с требованиями Правил технической эксплуатации 
электроустановок потребителей, утверждённых Приказом Минэнерго РФ от 
13.0Е2003 № 6 и требованиями Правил по охране труда при эксплуатации 
электроустановок, утверждённых Приказом Минтруда России от 24.07.2013 № 
328н в целях обеспечения электробезопасности в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать Шумеевой Л.В., заместителю директора проведение 
проверки знаний на 1 группу электробезопасности неэлектротехнического 
персонала согласно утверждённого перечня профессий (должностей) в срок до 
01.10.2018г.

2. Для проверки знаний правил электробезопасности назначить комиссию в
составе: - 1 . у - ,

2.1. Председатель комиссии: Л  ' I* ,__________
Т / Ш - ^ 1  СС// 7и-' ( А  с у  ^ / / 7  9ртЛ.С/0 А-<А. Ю  ;

г 2.2. Члены комиссии:

7//7 ф и г  д о  &  Л / / .  '
/V ОУОО ч Г7® Г-01/ „ '(?/7 &(-  ̂ ^  ^

3. Результаты проверки оформить протоколом и зарегистрировать в 
журнале учёта присвоения 1 группы электробезопасности неэлектротехническому 
персоналу.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор (Р/аЛ Т.А. Батракова


